
UCHWAŁA Nr XXIII/168/20 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego przekazania składników 

majątkowych dla Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 

oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.) – uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Włoszczowa w postaci nieodpłatnego przekazania 

zmywarki EASY-H500B DD 400V o numerze inwentarzowym Nr: 578/2020/97 

o wartości początkowej 9300,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie stołówki prowadzonej przez 

Towarzystwo Pomocy im. Świętego Brata Alberta Koło Włoszczowskie. 

 

 § 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana na podstawie zawartej 

umowy, określającej szczegółowe warunki jej udzielenia. 

 

             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

  



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją przez Powiat Włoszczowski projektu pn.: „Działania ukierunkowane 

na walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 na terenie Powiatu Włoszczowskiego” – 

umowa nr. RPSW.0902.03-26-0010/20 z dn. 28.05.2020 r. dokonano zakupu zmywarki EASY-

H500B DD 400V z przeznaczeniem na wyposażenie Stołówki prowadzonej przez Towarzystwo 

Pomocy im. Świętego Brata Alberta Koło Włoszczowskie w celu zabezpieczenia jednostki przed 

ewentualnym wystąpieniem i rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

Z uwagi na fakt, że wskazane środki ochrony stanowią pomoc rzeczową kierując się treścią 

art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.) należało podjąć uchwałę o we wskazanym zakresie. 

 


